Indicação de nº 39/2020, de 13 de outubro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O Vereador Aloísio Guimarães de Carvalho Filho , que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, para aumentar a coleta de lixo na região de Pirapetinga durante mais um dia durante o mês.

Justificativa:  Com o período da pandemia existe um acumulo maior de lixo no local pois teve um aumento dos moradores nos sítios.

Sala das sessões, 13 de outubro de 2020.

____________________________________
Aloísio Guimarães de Carvalho Filho
Vereador